CLÁUSULA 1“ - A sociedade girará sob o nome empresarial de: MIX AUTO PEÇAS

LTDA; terá sede e domicílio na cidade de Imperatriz, Estado do Maranhão, na Rua João

Lisboa, n.® 1570-C, Bairro Entroncamento, CEP: 65.903-120.

DO CAPITAL E ATIVIDADE ECONÔMICA

CLÁUSULA 2“ - O capital social será R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais),

dividido em 250.000 (duzentas e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada

uma, assim subscrita e integralizada, neste ato em moeda corrente do País, pela sócia:

SOCIA %N“ QUOTASR$

ANA ROSA DE SOUSA DA CONCEIÇÃO 250.000 100,0250.000,00

CLÁUSULA 3®- A atividade econômica da sociedade limitada terá o objeto social:

[...]

h validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando scus respectivos códigos de verificação.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

50.091.368/0001-80

NOME EMPRESARIAL:

MIXAUTO PECAS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
ANA ROSA DE SOUSA DA CONCEICAO

Qualificação;
49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.